PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___  _____________ 2018 г.  № ______

г. Брянск

О создании рабочей группы по установлению минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов Брянской области на 2019 год
В целях реализации части 8.2 статьи 13, части 8.1 статьи 156, пункта 1 части 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 июня 2016 г. № 454/пр «Об утверждении методических рекомендаций по установлению минимального размера взноса на капитальный ремонт»:

1. Создать рабочую группу по установлению минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов Брянской области на 2019 год.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по установлению минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов Брянской области на 2019 год.

3. Информацию по итогам работы рабочей группы представить                        до   1 октября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор
   А.В. Богомаз
                                                                                                  Утвержден

                                                                             распоряжением Правительства

                                                                           Брянской области

                                                                           от  _________ 2018 года №___

С О С Т А В

рабочей группы по установлению минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов Брянской области на 2019 год
	Жигунов Александр

Михайлович
	-
	заместитель Губернатора Брянской области, руководитель группы

	Андрианов Олег Владимирович
	-
	директор департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	члены рабочей группы:

	Хомутова Любовь Николаевна

	заместитель директора департамента экономического развития Брянской области

	Хоменков Сергей Владимирович

	-
	начальник государственной жилищной инспекции Брянской области

	Горин Виктор Михайлович
	-
	генеральный директор регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области (по согласованию)

	Бондарева Наталья Леонидовна
	-
	директор государственного автономного учреждения Брянской области «Региональный центр ценообразования в строительстве Брянской области» (по согласованию)

	Тихомирова Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника управления государственного регулирования тарифов Брянской области

	Петрова Людмила Александровна

	-
	начальник отдела жилищно-коммунальных субсидий и льгот департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области

	Леонтьев Игорь Михайлович
	-
	заместитель директора ГБУ «Брянскоблтех-инвентаризация» по производственной деятельности (по согласованию)

	Радич Оксана Васильевна
	-
	заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской администрации (по согласованию)

	Бормышев Андрей Владимирович

	-
	главный консультант отдела развития строительного комплекса департамента строительства Брянской области

Состав рабочей группы согласован персонально
Заместитель
Губернатора области

Ю.В. Филипенко
Директор  департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В. Андрианов

Начальник отдела
делопроизводства

М.Ю. Лунев

исп. Хроленко А.И.

       66-67-26

       Николаенко Е.Г.
       32-42-01